

Numero preventivo 10

Denominazione sdfdsfds Archivio clienti

Data 14/11/2019

Note interne

Maschera: Modulo\_preventivo

## Articoli preventivo

Codice	Descrizione	Um	Larg	Alt	Q.tà	Prezzo	Totale	C. IVA	Iva
GA8	Gomito alluminio ramato d.80 mm	Nr			23	€ 5,00	€ 115,00	22	€ 25,30
0760	Grondaia alluminio ramato c/tiranti, bocchette, testate, escluso montaggio	MI			123	€ 13,50	€ 1.660,50	22	€ 365,31
*									

Categorie Listini

Accessori  
serramenti

+



Lattoneria  
alluminio

+



Vetri

+



Sottomaschera: Articoli\_preventivo

Imponibile € 1.775,50

IVA € 390,61

Totale € 2.166,11

ddd

Annotazioni

Archivio lattoneria allumi...

Q.tà

Maschera: Archivio\_lattoneria\_allumjnio

Cliccando sul pulsante vorrei ottenere:  
oltre all'inserimento dell'articolo che già  
succede, anche l'avanzamento al record  
successivo